
 На основу члана  41. Статута Градске општине Севојно  („Службени лист града Ужица“,број 

20/14), председник Градске општине Севојно донео је 

 

РЕШЕЊЕ 

 

I  Градска општина Севојно, града Ужица  ће за ближе уређивање процедура планирања набавки, 

спровођење поступка јавних набавки и извршење уговора о јавној набавци поред одговарајућих 

одредби Закона о јавним набакама ( Службени  гласник РС» бр. 124/13) и прописа донетих по 

основу Закона, сходно примењивати Правилник о ближем уређивању поступка јавне набавке,број. 

404-106/14 –IV од 10.03.2014.године,  Града Ужица ,Градске управе за послове органа града, општу 

управу и друштвене делатности. 

II Предметни Правилник ближе описан у ставу I одлуке примењиваће се док се у Градској 

општини Севојно не стекну организациони и кадровски усливи за самостално поступање у 

пословима јавних набавки. 

III Ово решење ступа на снагу даном доношења. 

 

  

 

ГРАД УЖИЦЕ 

ГРАДСКА ОПШТИНА СЕВОЈНО  

ПРЕДСЕДНИК 

II број 404-221-1/14 

22.12.2014. године 

 

           

                                                                                                                                  ПРЕДСЕДНИК 

 ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ СЕВОЈНО  

                                                                                                                                  Бране Синџиревић 

 

 


